

## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : PAGO DE SERVICIOS

DESCRIPCIÓN :: PAGO DE SERVICIO DE AGUA DEL DEPARTAMENTO DE BRYAN ESQUIVEL GUTIERREZ

PERSONAL

IMPORTE : 43.40

OBSERVACIÓN : OP/414953-2025

Cajamarca, 25 junio del 2025

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

7583



## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : PAGO DE SERVICIOS

DESCRIPCIÓN :: PAGO DE SERVICIO DE AGUA DEL DEPARTAMENTO DE BRYAN ESQUIVEL GUTIERREZ

PERSONAL :

IMPORTE : 43.40

OBSERVACIÓN : OP/414953-2025

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO 7583

Cajamarca, 25 junio del 2025

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ